I a<T ’ 1 musieli ^ J ^ d ź a ć aż przez
Odes ę, g y egluga na Dunaju przerwaną jest z
powodu częściowego zamarznięcia tej rzeki. Spo
strzeżono tu aj, iż angielska fregata i baterye ro
syjskie nie p ały gję wzajemnie zwykłemi strza
łami.*

!?wi Żółkowskiem u i Franciszkowi Basińskiemu,
£ ^ d le s tw a Polskiego na zasadach ukazu
z d. 15 (27) maja 1856 r .“

tfS8.r,z w skutku przedstawienia księcia Namiest-
’ dozwolił f zeby wającemu we Fran-

2 Vi, l T c.y z gubernii wtłyńskiój Antoniemu
skiego^" * ^ na mieszkanie do Królestwa Pcl-

kroilika miejscowa i zagraniczna
• • V ? 8 lutego w kopalni węgla w Seegarben w po

wiecie Leoben w Styryi wybuch!